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Miisterinin Adi/Adresi: PLUSKIM KIMYA ve SAN. TIC. A.S.
[. Cumhuriyet Mah. Nazim Hikmet Bulvar Concepta Plaza A Blok Kat 4
D:22 Esenyurt / ISTANBUL

Istek Numarasi: 11800044
Numune Numarasi: N1800093

Numunenin Adi ve Tarifi: Binalarda isi yalitimi amaciyla kullanilan piskiirtme poliliretan képtigiinden
mamul 1si yalitim numunesi (PUR)

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 13.03.2018

| Numunenin Kabul Tarihi: 13.03.2018

Aciklamalar: Binalarda 1si yalitimi amaciyla kullanilan piskirtme politiretan képugiinden mamul 1si yalitim
numunesi (PUR) miisteri tarafindan génderiimis ve TS EN 12667‘ye gore 1sil iletkenlik tayini deneyine tabi
tutulmustur.

Deneyin Yapildig: Tarih: 13-16.03.2018

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Deney ve/veya Glgiim sonuclar genigletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The ltest and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.

Miihiir Tarih Deneyi Yapan TeknikKILab ratuvar Yoneticisi
Seal Date in charge of test Head of Testing Laboratory
boman oratory As.
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Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belitimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deheye tabi
tutulan Griiniin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baglangig tip deney raporweya bSlima
olarak ele alinamaz. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve muhiirsiiz rap gecersizdir.
The result shown in this test report refer only fo the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not inv Ivé evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial ty,qg,festmg report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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' Laboratuvarimiza 13.03.2018 tarihinde gdéndermis oldugunuz binalarda isi yalitimi amaciyla kullanilan
plskiirtme poliliretan kdpldiinden mamul 1si yalitim numunesi talebiniz dogrultusunda, TS EN
12667'ye gére deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asadida yer almaktadir.

a-) Yapian deneylerde; TS EN 12667 “Yapi malzemeleri ve mamullerinin isil performansi-mahfazali
sicak plaka ve i1si akis sayaci metotlariyla isil direncin tayini-ylksek ve orta isil direngli mamuller”
standart metodu; bir deney pargali simetrik cihaz konfigiirasyonuna sahip 1sI akis sayaci, hassas

‘terazi, komperator saati ve cetvel cihaz/ekipmanlari kullaniimig olup kenar isi kayiplarini azaltmak
igin ilave herhangi bir islem uygulanmamistir.

Deney esnasinda cihazi gevreleyen ortamin sicakligi (23+5)°C’ dir.
b-) Uriiniin tanitilmasi: Poliiiretan kdplgiinden mamul isi yalitim malzemesi

| @ Uretici Firma: PLUSKIM KIMYA ve SAN. TiC. A.S.
® Uretim Yeri: Cumhuriyet Mah. Nazim Hikmet Bulvari Concepta Plaza A Blok Kat 4 Esenler-
Istanbul
® Uriiniin Markas:: -
©® Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No/Lot No: -/-/-/-
©® Uretim Tarihi: -

Numune mugteri tarafindan laboratuvara teslim edilmis ve (300x300)mm ebadinda kesilerek ve
traglanarak deneye tabi tutulmustur. Traglanan deney numunesinde hava bogluklari oldugundan
numune uygun bulunmamigtir. Miisterinin istegi dogrultusunda deneye devam edilmis ve sonug
verilmistir.

c-) Deney pargasinin tarifi, numune alma ve deney parcasinin hazirlama islemlerinde
atifta bulunan mamul standard::

Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numuneleri misteri tarafindan alinmig ve laboratuvara
gonderilmistir.
©® Deneye tabi tutulan deney parcalari ile ilgili mamul standardi: -
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Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu éuepe'ya tabi
tutulan Gruntn Yapi Malzemeleri Yoénetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendiriimesini igermez ve baslangig tip deney raporu veya b8limi
olarak ele alinamaz. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirs(z raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as inilial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.060/03/03.02.2017




Test Belgelendirme Arastirma ve Geligtime Ticargt AS 04-18

& TeBAR

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Mahallesi Hendem Caddesi No:58 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Sayfa:3/3
Page :30f 3

d-) Deneye tabi tutulan deney parcasinin kalinhg:

TS EN 12085 ‘e gore yapilan 6lglim sonuglari:

ddeneyparcas = 0,03818m (38,18mm)

Deney pargasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonraki kalinlik degeri:

daeneyparcas = 0,038176m (38,176mm)

Deney pargasinin beyan kalinlik degeri:

deneyparas = = MM

Deney pargasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonra 6lglilen kalinlik degeri esas alinmigtir.
e-) Sartlandirma Sicakligi ve Metodu: Numune (23)°C'de 3 gin sartlandinimistir.
f-) Sartlandinlan deney pargasinin deneye tabi tutuldugu andaki yogunlugu:
P deneyparcass = 25,78 kg/m?

Beyan Edilen Yogunluk Dederi: -

g-) Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi:

AMc deneyparcas = 0,00034

h-) Deney sirasinda bagil kiitle degisimi:

| AMw deneyparcass = 0,00090

@ Deney sirasinda gozienen kalinlik/hacim degisimleri:

Adpeneyparcas = 0,0mm- (Kalinlik Degigimi),

Alpeneyparcass = 0,0mm (Uzunluk Degisimi),

AWpeneyparcas = 0,0mm (Geniglik Degisimi)
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Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belitimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu d;{anaj}e tabi
tutulan drinUn Yap1 Malzemeleri Yonetmeli§i'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini igermez ve baglangig tip deney raporu veya b8limu
olarak ele alinamaz. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mihrsQz raporlar gegersizdir.
The resuilt shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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'i-) Deney sirasinda deney parcasinin yiizeyleri arasindaki ortalama sicaklik farki:

20,00°C (20,00 K)
_j-) Ortalama deney sicakhigi: 10,02°C (283,17 K)
k-) Deney esnasinda deney pargasi yiizeyleri arasinda isi akis hizi yogunlugu:

q deneypargasi = 17,2 W/ m?2

I-) Deney parcasinin isil direnci: R geneyparcass = 1,16 m2.K / W

m-)
. ® Deneyin tamamlanma tarihi/ siiresi: 16.03.2018 / tdeneyparcass = 1sal7dk.
® Deneydeki kararll hal sliresi: tdeneyparcass = 15a08dk.
® Isi akis sayacinin son dogrulama tarihi: 06.03.2018
® Dogrulamada kullanilan dogrulama standardinin tipi: IRRM 440-A
® Dogrulamada kullanilan dogrulama standardinin sicakliga bagl sertifika degerleri:
Isil iletkenlik W/(m.K)
Sicakhk arahgi . L Olciim
Sertifika degeri belirsizligi
2 T -4 T’ -7
-10°C < T <50°C | 2,93949-10 +%~l,060-10 + °C)2 -2,047-10 0,00028

® Dogrulama deney sonuglari:

Ortalama Sicaklik 10°C'de A= 0,03072 W / m.K
Ortalama Sicaklik 20°C'de | A= 0,03163 W / m.K
Ortalama Sicaklik 30°C'de A= 0,03270 W / m.K
Ortalama Sicaklik 40°C'de A= 0,03362 W / m.K
Ortalama Sicaklik 50°C'de | A= 0,03488 W / m.K

® Dogrulama standardinin sertifikasyon tarihi: Nisan 2015
® Cihazin yénlendirilmesi: Yatay
@ Deney pargasinin sicak yiizeyinin pozisyonu: Alt

n-) Yapilan deneylerde su buhan sizdirmaz kilif kullaniimamigtir. N S
=
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Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu déngye tabi
tutulan drdnin Yap: Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirimesini igermez ve baglangig tip deney raporu veya bslima
olarak ele alinamaz. Bu rapor, laboratuvartn yaziii izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve muhtrsiiz raporlar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.

FR.060/03/03.02.2017




| g-) Isil Tletkenlik= 0,03290,0013 W/(m.K)
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(%95 giiven araliginda yaklasik k=2"dir.)

Numune Numarasi p N1800093
Deney Parametreleri ¥V 10°C

Sartlandirilan Deney Pargasinin Deneye Tabi Tutuldugu Andaki Yogunlugu, (kg/m?3) 25,78
Deney Pargasinin Deneye Tabi Beyan Edilen Yogunlugu, (kg/m?) -
Sartlandirma Sirasinda Bagil Kiitle Degigimi 0,00034
Deney Sirasinda Bagil Kiitle Degisimi 0,00090
Deney Pargasinin Beyan Kalinlik Degeri, (m) -
Deneye Tabi Tutulan Deney Par¢asinin Kalinhigi (TS EN 12085), m 0,03818
Deney Pargasinin Cihazda Yerine Yerlestirildikten Sonraki Kalinlik Degeri, {(m) 0,038176
Deney Sirasinda Gozlenen Kalinlk Degisimleri, (mm) 0,0
Deney Sirasinda Gézlenen Uzunluk Degisimleri, (mm) 0,0

. Deney Sirasinda Gézlenen Genislik Degisimleri, (mm) 0,0

| Deney Esnasinda Deney Pargasi Yiizeyleri Arasinda Isi Akis Hizi Yodunlugu, (W/m?) 17,2
Deney Pargasinin Isil Direnci, (m2.K/W) 1,16
Deneyin Tamamlanma Siiresi 1sal7dk.
Deneydeki Kararl Hal Siiresi 1sa08dk.
Isil fletkenlik, (W/m.K) 0,0329

Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi

tutulan driinlin Yap: Malzemeleri Yonetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendirimesini icermez ve baglangig tip deney raporu.veya bslimi
olarak ele alinamaz. Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaitilamaz. Imzasiz ve muhtrstz raporiar gegersizdir.
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or

its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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